2014年3月4日，公司召开了第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于筹划重大

资产重组事项及授权董事长办理筹划期间相关事项的议案》，董事会同意公司筹划重大资

产重组事项。 停牌期间，公司在规定时间内发布了一系列《重大资产重组进展公告》，并于

2014年3月31日、2014年4月28日发布了 《关于重大资产重组延期复牌及进展公告》。

2014年5月30日发布了《关于筹划重大资产重组继续延期复牌及进展公告》，上述公告刊

登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》。

截至本公告出具之日，此次重组的各项工作仍在积极推进中。本次重大资产重组涉及

情况较为复杂，截至目前，标的资产的资产梳理工作、与有关部门的沟通工作仍在进行中，

审计工作已经初步完成，但尚未最终确定。 标的公司的盈利预测和评估工作正在进行中，

与此次重组相关的包括重大资产重组预案或报告书在内的各类文件也正在有序准备中。

董事会将在相关工作完成后及时召开董事会会议审议本次重大资产重组有关议案。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所关于上市公司信息披露工作

备忘录的有关规定，公司股票继续停牌，停牌期间，公司将每五个交易日发布一次重大资

产重组事项进展公告，争取于2014年7月30日前披露符合《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第26号—上市公司重大资产重组申请文件》要求的重大资产重组预案或

报告书。

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》

为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定报刊、网站刊登的正式公告为

准。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

广东群兴玩具股份有限公司

董事会

2014年6月20日

证券代码：

000623

证券简称：吉林敖东 公告编号：

2014-030

吉林敖东药业集团股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年6月19日收到公司李

秀林先生、朱雁先生、郭淑芹女士等9名董事、监事、高级管理人员通知，基于对公司未来持

续稳定发展的信心，以自有资金于2014年6月19日通过深圳证券交易所证券交易系统买入

公司股票，具体情况如下：

单位：股

序号 姓 名 职务 买入时间 变动前股数 增持股数 成交均价 变动后股数

1

李秀林 董事长

2014

年

6

月

19

日

332,187 1,000,000 15.19 1,332,187

2

朱 雁

副董事长

总经理

2014

年

6

月

19

日

166,094 200,000 15.29 366,094

3

郭淑芹 董 事

2014

年

6

月

19

日

83,049 305,000 15.24 388,049

4

李利平 监事长

2014

年

6

月

19

日

166,093 100,000 15.19 266,093

5

陈永丰 董事

、

董秘

2014

年

6

月

19

日

0 50,000 15.29 50,000

6

杨 凯 内控总监

2014

年

6

月

19

日

0 50,000 15.29 50,000

7

张淑媛 财务总监

2014

年

6

月

19

日

0 50,000 15.29 50,000

8

许东林 监 事

2014

年

6

月

19

日

624 10,066 15.20 10,690

9

王振宇 监事

、

证代

2014

年

6

月

19

日

0 10,000 15.23 10,000

合 计

748,047 1,775,066 - 2,523,113

1、本次增持公司股票前，前述董事、监事、高级管理人员已将增持计划书面通知公司

董事会秘书，其本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等的规定。

2、前述董事、监事、高级管理人员在增持实施期间及法定期限内不减持其所持有的公

司股票，并严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等相关规定。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2014年6月19日

证券代码：

002463

证券简称：沪电股份 公告编号：

2014-032

沪士电子股份有限公司

2013

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

沪士电子股份有限公司，2013年度权益分派方案已获2014年5月23日召

开的2013年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2013年度权益分派方案为： 以公司现有总股本1,395,133,136股

为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII